
                                                                                                                                                                    Stránka 1 z 3 

 

  

            Obec J I V N O,  Jivno 34 

              373 71                J i v n o 

 

 

Zastupitelstvo obce Jivno 

Z á p i s 
z  IV. zasedání Zastupitelstva obce Jivno, 

konaného dne 6. května 2019 od 19:00 hodin. 
 

 
A) Zahájení zasedání zastupitelstva: 
 

Předsedající schůze, starosta obce pan Pavel Halámka konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu  
s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Informace podle § 93  
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Jivno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 
7 dnů a to od 26. dubna 2019 do 6. května 2019. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
 

Předsedající schůze dále konstatoval, že je přítomno 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 5 členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Přítomni:  Pavel Halámka,  Zdeněk Jarolím,  Lukáš Šanda,  Jaroslav Staněk,  Josef Šimek 
 
 
B) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Přesedající navrhl určit ověřovateli zápisu Lukáše Šandu a Josefa Šimka ml, zapisovatelem Ing. Josefa Šimka. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 
Návrh usnesení č. 35/IV/2019: 
Zastupitelstvo obce Jivno určuje ověřovateli zápisu Lukáše Šandu a Josefa Šimka, zapisovatelem  
Ing. Josefa Šimka.  

 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 35/IV/2019 bylo schváleno 
 
 
C) Schválení programu 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhl 
doplnění o body: 

Prodloužení pachtovní smlouvy 

Schválení Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací na období 2019 až 2028 

Odsouhlasení smlouvy o právní pomoci. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Předsedající dal hlasovat o programu. 

 
Návrh usnesení č. 36/IV/2019: 
Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje následující program zasedání: 



                                                                                                                                                                    Stránka 2 z 3 

 

 

A) Zahájení 

B) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
C) Program: 
C) Bod  I.         Schválení nabídky a smlouvy o dílo na opravu komunikací. 
C) Bod II.         Rozpočtové změny 
C) Bod III.       Prodloužení pachtovní smlouvy 
C) Bod IV.       Schválení Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací na období 2019 až 2028 

C) Bod V.        Smlouva o poskytování právní pomoci 

C) Bod VI. Diskuse    
C) Bod VII. Závěr  

     
  Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

 
Usnesení č. 36/IV/2019 bylo schváleno 

 
 
 
C) Bod  I.         Schválení nabídky a smlouvy o dílo na opravu komunikací. 
 

Přesedající seznámil zastupitelstvo se závěry výběrové komise. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení č. 37/IV/2019: 

   Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje nabídku firmy OK Signistav s.r.o. a pověřuje starostu k podpisu smlouvy        
a dalším úkonům. 

  
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 37/IV/2019 bylo schváleno 
 
 
C) Bod   II.      Rozpočtové změny 
 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 3/2019. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení č. 38/IV/2019: 
Zastupitelstvo obce Jivno a schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2019. 
 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 38/IV/2019 bylo schváleno 
 
 
C) Bod III. Prodloužení pachtovní smlouvy. 

 
Přesedající seznámil zastupitelstvo s důvodem prodloužení pachtovní smlouvy na pronájem Malého Mrhalu. 
Důvodem je, že obec zatím nemá vyjasněny majetkoprávní vztahy, ohledně možnosti pronájmu celé vodní plochy. 
Část vodní plochy je v majetku Českobudějovického biskupství.  
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Po krátké diskusi byl navržen termín 
prodloužení stávající pachtovní smlouvy do konce roku 2019.  

 
Návrh usnesení č. 39/IV/2019: 

   Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje prodloužit pachtovní smlouvu do konce roku 2019.   
 

 Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 



                                                                                                                                                                    Stránka 3 z 3 

 

 

Usnesení č. 39/IV/2019 bylo schváleno 
 
 
C) Bod  IV.      Schválení Plánu financování a obnovy vodovodů a kanalizací na období 2019 až 2028 

 
Předsedající seznámil zastupitele s uvedeným materiálem. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Návrh usnesení č. 40/IV/2019: 
  Zastupitelstvo obce Jivno schvaluje Plán financování a obnovy vodovodů a kanalizací na období 2019 až 2028. 

 
 Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 40/IV/2019 bylo schváleno 
 

C) Bod V.        Smlouva o poskytování právní pomoci 

 
Předsedající seznámil zastupitele s uvedeným materiálem. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Návrh usnesení č. 41/IV/2019: 
  Zastupitelstvo obce Jivno bere na vědomí smlouvu o poskytování právní moci s AK Mgr. Ondřejem Flaškou, 
 Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 41/IV/2019 bylo schváleno 
 
 
C) Bod   VI. Diskuse 
 
 Do diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 
C) Bod   VII. Závěr 
 
  

Předsedající poděkoval zastupitelům za účast na jednání zastupitelstva. 
Zasedání zastupitelstva ukončil v 19.50 hodin. 

 
 
Zápis byl vyhotoven dne 9. května 2019 

Zapisovatel :               Ing. Josef Šimek                                …………………………………………………….. 

Ověřovatelé :              Lukáš Šanda                                      ……………………………………….………………                                                           

                                     Josef Šimek ml.                                  ……………………………………………………… 
 
 
 
 
Starosta :       Pavel Halámka                                               ……………………………………….…………….  
                        dne   13. května 2019 

 

 


